
 

 Clasificación  : VI TROFEO PIMIENTO DEL PIQUILLO                                    

 

 Lugar de celebración : LODOSA               

 Fecha                : 03/10/21 

 

 

 Clasificación de : ELITE SUB_23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SH METALGRAF              01:11:45           

   2       1 TORRES,JESUS         ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:13:28     1:43 min. 

   3      57 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:14:09     2:24 min. 

   4      54 PUENTE,DAVID         ELITE  XTREMZALLA                01:15:29     3:44 min. 

   5     181 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:16:58     5:13 min. 

   6     186 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF              01:17:40     5:55 min. 

   7      45 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:19:32     7:47 min. 

   8     187 OTEIZA,DAVID         SUB23  SH METALGRAF              01:19:33     7:48 min. 

   9      40 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:23:08    11:23 min. 

  10      41 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:25:21    13:36 min. 

  11      26 GUERETA,ION ANDER    ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:28:11    16:26 min. 

  12      99 LARREA,JAVIER        ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:28:20    16:35 min. 

  13     182 TABAR,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:30:24    18:39 min. 

  14     185 ALFARO,PABLO         SUB23  SH METALGRAF              01:32:19    20:34 min. 

  15       2 MUÑOZ,JAVIER         ELITE  #ELTROFEOQUEQUIERO        01:32:53    21:08 min. 

  16     180 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:42:34    30:49 min. 

  17     206 CALVO,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:22:23    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : SUB_23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SH METALGRAF              01:11:45           

   2     181 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:16:58     5:13 min. 

   3     186 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF              01:17:40     5:55 min. 

   4     187 OTEIZA,DAVID         SUB23  SH METALGRAF              01:19:33     7:48 min. 

   5     182 TABAR,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:30:24    18:39 min. 

   6     185 ALFARO,PABLO         SUB23  SH METALGRAF              01:32:19    20:34 min. 

   7     180 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:42:34    30:49 min. 

   8     206 CALVO,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:22:23    2 Vts  

 

Clasificación de : MASTER 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     352 CARRO,IÑAKI          MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA    01:22:40           

   2     323 ACEDO,ERIK           MA-30  CICLOS SPORT A.D.         01:25:48     3:08 min. 

   3     382 SUBERVIOLA,IKER      MA-30  REGALIZ DE PALO LAZAGURRI 01:27:32     4:52 min. 

   4     361 LARRAÑAGA,IKER       MA-30  VIBIKE C.D.C.             01:35:09    12:29 min. 

   5     358 BARAIBAR,MIKEL       MA-30  ULTRAFONDO DE NAVARRA C.C 01:45:02    22:22 min. 

   6     376 ROYO,AITOR           MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:46:58    24:18 min. 

   7     389 BLANCO,SERGIO        MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:19:26    1 Vts  

 

Clasificación de : JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     540 HERRERA,KOLDO        JUNIO  UMEN                      00:59:38           

   2     539 ECHEVERRI,GABRIEL    JUNIO  UMEN                      01:00:22       44 seg. 

   3     525 ZUBILLAGA,PABLO      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:00:46     1:08 min. 

   4     546 BILBAO,IGOR          JUNIO  HONDARRIBIA TX. ELK.      01:01:07     1:29 min. 

   5     521 BIURRARENA,ANDER     JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:01:23     1:45 min. 

   6     507 ALEMAN,HODEI         JUNIO  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   01:01:43     2:05 min. 

   7     523 ILARREGUI,OSKAR      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:03:34     3:56 min. 

   8     538 ECHEVERRI,DIEGO      JUNIO  UMEN                      01:05:06     5:28 min. 

   9     511 CARO,JUAN            JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:07:51     8:13 min. 

  10     524 URZE,ELISANDRE       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:08:51     9:13 min. 

  11     514 PRIETO,DAVID         JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:09:24     9:46 min. 

  12     535 BENEDIT,GONZALO      JUNIO  UMEN                      01:10:24    10:46 min. 

  13     544 BUSTINGORRI,ALBERTO  JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:11:59    12:21 min. 

  14     526 ZUNZARREN,UNAI       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:13:33    13:55 min. 

  15     547 FERNANDEZ,ALFONSO    JUNIO  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:14:43    15:05 min. 

  16     522 FERNANDEZ,IÑAKI      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:25:37    25:59 min. 

  17     515 RIVACOBA,VICTOR      JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:54:03    1 Vts  



 

 

Clasificación de : MASTER  

---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     759 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.              00:54:26           

   2     753 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  00:55:11       45 seg. 

   3     417 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                 00:56:10     1:44 min. 

   4     425 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  BITERI C.D.C.              01:01:29     7:03 min. 

   5     800 GARCIA,DANIEL        MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:01:40     7:14 min. 

   6     752 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE                 01:02:18     7:52 min. 

   7     447 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA       01:04:10     9:44 min. 

   8     445 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  01:05:24    10:58 min. 

   9     479 MARTINENA,AITOR      MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:07:17    12:51 min. 

  10     472 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:07:30    13:04 min. 

  11     451 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA         01:07:47    13:21 min. 

  12     434 PRADO,ANGEL ALBERTO  MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   01:07:52    13:26 min. 

  13     430 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:07:55    13:29 min. 

  14     463 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV  01:09:10    14:44 min. 

  15     418 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA     01:09:15    14:49 min. 

  16     429 DE JUAN,RICARDO      MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI  01:09:20    14:54 min. 

  17     452 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE              01:10:12    15:46 min. 

  18     416 TORNEL,DAVID         MA-40  ATALAYA                    01:10:56    16:30 min. 

  19     453 BASTARDO,CESAR       MA-50  OREKA CYCLING SPACE TX. K  01:11:25    16:59 min. 

  20     478 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:16:21    21:55 min. 

  21     799 LEKUNBERRI,KOLDO     MA-40  BIZIKUME CLUB DEPORTIVO    01:18:01    23:35 min. 

  22     456 DALMAU,JOSEP Mª      MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:20:03    25:37 min. 

  23     760 GONZALO,JUAN JOSE    MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:20:05    25:39 min. 

  24     409 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  ATALAYA                    01:23:15    28:49 min. 

  25     470 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-50  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   01:24:56    30:30 min. 

  26     414 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  ATALAYA                    00:57:28    1 Vts  

  27     443 CATALAN,IÑIGO        MA-40  IZOZMENDI CC               01:02:33    1 Vts  

 

 Clasificación de : MASTER 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     759 GONZALEZ,ENEKO       MA-40  BITERI C.D.C.             00:54:26           

   2     753 IÑORBE,JOSE LUIS     MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 00:55:11       45 seg. 

   3     417 BARRENA,JORGE        MA-40  AYEKI C.D.                00:56:10     1:44 min. 

   4     425 GOMEZ,ALBERTO        MA-40  BITERI C.D.C.             01:01:29     7:03 min. 

   5     800 GARCIA,DANIEL        MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:01:40     7:14 min. 

   6     752 ARIN,ION             MA-40  TXINDOKIPE                01:02:18     7:52 min. 

   7     447 MARTINEZ,JESUS MARIA MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA      01:04:10     9:44 min. 

   8     472 BERISTAIN,ALEXANDER  MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:07:30    13:04 min. 

   9     434 PRADO,ANGEL ALBERTO  MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:07:52    13:26 min. 

  10     463 CABALLERO PEREZ,IÑIG MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:09:10    14:44 min. 

  11     418 SANZ,ROBERTO         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:09:15    14:49 min. 

  12     429 DE JUAN,RICARDO      MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:09:20    14:54 min. 

  13     452 AIZPIOLEA,IMANOL     MA-40  OIARTZUN BIKE             01:10:12    15:46 min. 

  14     416 TORNEL,DAVID         MA-40  ATALAYA                   01:10:56    16:30 min. 

  15     799 LEKUNBERRI,KOLDO     MA-40  BIZIKUME CLUB DEPORTIVO   01:18:01    23:35 min. 

  16     760 GONZALO,JUAN JOSE    MA-40  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:20:05    25:39 min. 

  17     409 GARAIOA,IÑIGO        MA-40  ATALAYA                   01:23:15    28:49 min. 

  18     414 SANCHEZ,SERGIO       MA-40  ATALAYA                   00:57:28    1 Vts  

  19     443 CATALAN,IÑIGO        MA-40  IZOZMENDI CC              01:02:33    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTER 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     445 ZUBILLAGA,FERNANDO   MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:05:24          min. 

   2     479 MARTINENA,AITOR      MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:07:17     1:53 min. 

   3     451 MENDIRI,SALVADOR     MA-50  MOTORACING ESTELLA        01:07:47     2:23 min. 

   4     430 NAVARRO,JESUS MARIA  MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI 01:07:55     2:31 min. 

   5     453 BASTARDO,CESAR       MA-50  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:11:25     6:01 min. 

   6     478 AZCONA,JAIME         MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:16:21    10:57 min. 

   7     456 DALMAU,JOSEP Mª      MA-50  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:20:03    14:39 min. 

   8     470 ZUNZARREN,EDUARDO    MA-50  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:24:56    19:32 min. 

 

Clasificación de : CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



   1     916 VILLAR,RAUL          CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:34:04           

   2     885 LERGA,SAUL           CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:35:05     1:01 min. 

   3     822 VERTIZ,ENEIT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:35:11     1:07 min. 

   4     886 ERICE,GONZALO        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:35:13     1:09 min. 

   5     863 MARTINENA,ITZAGA     CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:36:05     2:01 min. 

   6     843 OLVEIRA,ENEKO        CADET  OTXE JRG-URKIA            00:38:10     4:06 min. 

   7     841 GIBELALDE,MARTIN     CADET  OTXE JRG-URKIA            00:39:03     4:59 min. 

   8     845 ESPINOSA,JAIME       CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:39:14     5:10 min. 

   9     905 FORTUÑO,PABLO        CADET  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:39:34     5:30 min. 

  10     844 OSA,MIKEL            CADET  OTXE JRG-URKIA            00:39:43     5:39 min. 

  11     906 CAPAPE,PABLO         CADET  VIVE - HUESCA LA MAGIA    00:39:58     5:54 min. 

  12     846 EGIZABAL,JON         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:40:42     6:38 min. 

  13     831 BOZALONGO,ADRIAN     CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:41:55     7:51 min. 

  14     919 GARCIA,DIEGO         CADET  EDELWEISS C.C.            00:42:47     8:43 min. 

  15     887 ANSORENA,JOSU        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:43:01     8:57 min. 

  16     842 GOMEZ,ENEKO          CADET  OTXE JRG-URKIA            00:43:36     9:32 min. 

  17     847 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:43:44     9:40 min. 

  18     898 PASCUAL,IKER         CADET  4 CAMINOS SANGUESA        00:44:05    10:01 min. 

  19     815 JIMENEZ,ADRIAN       CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.     00:44:32    10:28 min. 

  20     820 AGESTA,MARKEL        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:45:33    11:29 min. 

  21     810 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:46:08    12:04 min. 

  22     860 GRIJALVO,MARCOS      CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI 00:47:01    12:57 min. 

  23     802 GARCIA,GORKA         CADET  ATALAYA                   00:47:57    13:53 min. 

  24     866 ALFARO,JAVIER        CADET  UMEN                      00:48:16    14:12 min. 

  25     809 DIAZ,JORGE           CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:48:52    14:48 min. 

  26     889 ALMANDOZ,HEGOI       CADET  4 CAMINOS SANGUESA        00:49:07    15:03 min. 

  27     864 APEZTEGUIA,OIHAN     CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:49:54    15:50 min. 

  28     869 GARIN,IZAN           CADET  UMEN                      00:50:26    16:22 min. 

  29     914 RIOS,STEVEN ORLANDO  CADET  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  00:52:36    18:32 min. 

  30     912 ESCUDERO,MATHIAS     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:52:37    18:33 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     703 ORTIGOSA,ALBA        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:52:16          min. 

   2     702 GONZALEZ,MARINA      F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:52:17        1 seg. 

   3     701 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 01:02:23    10:07 min. 

   4     707 GOÑI,SARA ZIZHU      F-CAD  UMEN                      01:11:23    19:07 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     651 IZCUE,EDURNE         F-JUN  UMEN                      00:43:04          min. 

   2     652 DALLO,IRENE          F-JUN  ATALAYA                   00:47:54     4:50 min. 

   3     654 FONTANEDA,JULIA      F-JUN  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:10:33    27:29 min. 

 

 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     620 SUAREZ,PAULA         F-ELI  LABORAL KUTXA FUND. EUSKA 00:42:27          min. 

   2     608 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  00:45:06     2:39 min. 

   3     617 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  JOSELIN CLUB CICLISTA     00:46:11     3:44 min. 

   4     609 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF              00:51:40     9:13 min. 

 


